
Contacto

Teléfono 924366711
Fax 924366501
Correo Electrónico registro@villagonzalo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06473) Villagonzalo España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 92/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2024 a
las 08:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villagonzalo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodevillagonzalo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZFBa5RrkYU6rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento técnico urbanístico

Servicio técnico urbanísticoDescripción 
Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ayuntamientodevillagonzalo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZFBa5RrkYU6rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CARLOS BENÍTEZ COLLADO
NIF ***0777**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

GRUPO ESCOLAR, 5-A
(06850) ARROYO DE SAN SERVÁN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e8fi6nwZyXTN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000012910029 |  2024-000325687 | Wed, 20 Mar 2024 08:59:46:187 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110658834738150550707896073000596088854 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e8fi6nwZyXTN3k3tjedSGw%3D%3D

